UCHWALA Nr XXXV/210/2006r.
Rady Gminy Lubrza
z dnia 16 czerwca 2006r.

w sprawie: zmiany uchwaly w sprawie uchwalenia Statutu Zakladu Budzetowego w
Lubrzy.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128) 1 § 5 Uchwaly Nr V1/43/2003 Rady
Gminy w Lubrzy z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. U. Woj.
Lubus. z 2003 r. Nr 30 poz. 646)

uchwala si¢, co nast¢puje:

§1

W uchwale Nr XXX/182/2005r. z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia Statutu
Zaktadu Budzetowego w Lubrzy zmienionej uchwatg nr XXXII1/195/2006 r. z dnia 17 lutego
2006 r. w sprawie zmiany uchwaly w sprawie uchwalenia Statutu Zaktadu Budzetowego w
Lubrzy zmienia si¢ organizacyjng struktur¢ Zaktadu, okre§lona w zalaczniku nr 1 do Statutu,
ktéry otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Lubrza.

§3
Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzegdowym
Wojewodztwa Lubuskiego.



Uzasadnienie

w sprawie: zmiany uchwaly w sprawie uchwalenia Statutu Zakladu Budzetowego w
Lubrzy.

Niezbg¢dnym jest podjecie uchwaty z uwagi na zmniejszenie stanowisk kierowniczych

w strukturze organizacyjnej zakladu. Spowodowane jest to zaréwno sytuacja eckonomiczng
zakladu, a takze w sytuacji gdy zatrudnienie w zakladzie wynosi 15 oséb zasadnym jest, aby
zakladem zarzadzala jedna osoba — dyrektor.

Wprowadza si¢ do struktury organizacyjnej zakladu stanowisko - inspektor ds.
zagospodarowania i promocji ,,Petli Boryszyniskiej”, ktéry w zakresie obowiazkéw bedzie miat
realizacje zadan zwiazanych z zagospodarowaniem i rozwojem ruchu turystycznego po ,,Petli
Boryszynskiej”.



	                                       UCHWAŁA  Nr XXXV/210/2006r.
	                                                  Rady Gminy Lubrza
	W uchwale Nr XXX/182/2005r. z dnia 29 grudnia 2005r. w  sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Budżetowego w Lubrzy zmienionej uchwałą nr XXXII/195/2006 r. z dnia 17 lutego 2006 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Budżetowego w Lubrzy zmienia się organizacyjną strukturę Zakładu, określoną w załączniku nr 1 do Statutu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
	               Uzasadnienie
	         Niezbędnym jest podjęcie uchwały z uwagi na zmniejszenie stanowisk kierowniczych 

	w strukturze organizacyjnej zakładu. Spowodowane jest to zarówno sytuacją ekonomiczną zakładu, a także w sytuacji gdy zatrudnienie w zakładzie wynosi 15 osób zasadnym jest, aby zakładem zarządzała jedna osoba – dyrektor.
	Wprowadza się do struktury organizacyjnej zakładu stanowisko -  inspektor ds. zagospodarowania i promocji „Pętli Boryszyńskiej”, który w zakresie obowiązków będzie miał realizacje zadań związanych z zagospodarowaniem i rozwojem  ruchu turystycznego po „Pętli Boryszyńskiej”.

